关于做好 2022 届预计毕业生（BC 类学生）

图像采集工作的有关通知

各系部：

图像采集工作涉及到毕业生的切身利益，本次毕业生（BC

类学生）图像信息采集的照片和数据信息将用于制作毕业学生学

历证书和学信网学历注册。为做好此次 2022 届预计毕业生（BC

类学生）图像采集工作，现将有关事项通知如下：

一、图像采集时间

2022 年 3 月 14 日前通过微信“大学生图像信息采集中心”

小程序采集。

二、操作流程

（一）为保证上传照片符合要求，建议到照相馆拍照。

（二）图片具体上传流程及要求可参照《烟台黄金职业学院

2022 届预计毕业生（BC 类学生）图像信息采集说明》（附件）。

（三）上传缴费完成后，必须经常登录查看订单是否审核通

过，若审核不通过，需重新上传符合要求的照片。

使用信息采集小程序过程中如遇到问题可随时电话客服咨

询：0531-82024739/0531-82024793。

附件：烟台黄金职业学院 2022 届预计毕业生（BC 类学生）

图像信息采集说明

教学与科研处

2022 年 3 月 3 日